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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  972 Informática

Obj  Aux  Denominación  Fin  Mon  TC

 197

 199

 285

 323

 393

 799

Artículos y accesorios de informática

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

Servicios informáticos y anexos

Equipos de informática

Programas de computación y similares

Otros Gastos

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 21.255

 5.246

 64.416

 269.206

 55.301

 261.476

 20.833

 5.246

 191.235

 368.645

 44.713

 0

 20.833

 5.246

 191.235

 368.645

 44.713

 0

 20.833

 5.246

 191.235

 367.876

 40.870

 0

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

 676.900

 676.900

 676.900

 630.672  630.672

 626.060         

 630.672  630.672

 626.060         

 630.672  630.672

 626.060         

Totales p/Prog.:

Totales p/U. Ejec.:

Totales p/Inciso:

Créd.Vigente Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual

Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente

Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente

Tot.Obl.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Comp.Anual

Tot.Comp.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 972

 972Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta : 

T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 


